
UCHWAŁA NR LVII/356/2023 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 092 754,35 216,00 2 092 970,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 090 102,00 216,00 2 090 318,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 102,00 216,00 318,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 160,00 1 356,00 127 516,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 100,00 1 356,00 7 456,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 000,00 1 356,00 7 356,00 

750   Administracja publiczna 119 818,98 0,00 119 818,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 250,25 1 000,00 21 250,25 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 250,25 1 000,00 21 250,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 74 987,00 500,00 75 487,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 987,00 500,00 75 487,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 500,00 5 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 858 702,00 -7 713,00 3 850 989,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

967 500,00 -9 013,00 958 487,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 313 000,00 -14 013,00 298 987,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

100 150,00 1 300,00 101 450,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 1 300,00 31 300,00 
758   Różne rozliczenia 20 216 821,92 220 356,90 20 437 178,82 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 819 963,00 210 356,90 2 030 319,90 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 819 963,00 210 356,90 2 030 319,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 787,36 10 000,00 127 787,36 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 810 728,03 16 591,00 2 827 319,03 
 80101  Szkoły podstawowe 2 428 818,00 2 500,00 2 431 318,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 1 500,00 3 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 80104  Przedszkola 192 272,00 4 847,00 197 119,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

180 000,00 4 847,00 184 847,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 27 728,00 9 244,00 36 972,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 728,00 9 244,00 36 972,00 

852   Pomoc społeczna 651 956,33 500,00 652 456,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 095,00 800,00 66 895,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 800,00 1 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 64 100,00 100,00 64 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 100,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 319 208,33 -400,00 318 808,33 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -400,00 100,00 

855   Rodzina 1 747 879,00 4 800,00 1 752 679,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 30 100,00 -100,00 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 2 100,00 2 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -2 200,00 27 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 687 285,00 4 900,00 1 692 185,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -100,00 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 6 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 599 319,89 -1 100,00 1 598 219,89 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 358,92 -1 500,00 54 858,92 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 500,00 5 500,00 

 90095  Pozostała działalność 235 460,97 400,00 235 860,97 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 194 960,97 400,00 195 360,97 

        
Razem: 34 227 646,86 235 506,90 34 463 153,76 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 34 463 153,76 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 962 838,97 zł 

b) dochody  majątkowe –      13 500 314,79 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 762 807,88 13 000,00 1 775 807,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 16 800,00 13 000,00 29 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 10 695 798,91 5 000,00 10 700 798,91 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 688 646,56 5 000,00 10 693 646,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 013,00 5 000,00 187 013,00 

750   Administracja publiczna 3 692 887,85 8 302,00 3 701 189,85 
 75095  Pozostała działalność 656 710,28 8 302,00 665 012,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 920,00 8 302,00 52 222,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 124 389,00 30 500,00 3 154 889,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 975 635,00 30 500,00 3 006 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 935,00 12 500,00 105 435,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 72 000,00 18 000,00 90 000,00 
801   Oświata i wychowanie 14 431 737,10 93 448,90 14 525 186,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 620 052,14 40 748,90 9 660 801,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 482,08 30 300,00 668 782,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 500,00 75 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 446,49 2 000,00 96 446,49 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 115 855,04 20 448,90 3 136 303,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 872 000,00 -12 500,00 3 859 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 179 453,59 2 500,00 181 953,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 780,00 1 500,00 22 280,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 345,00 1 000,00 81 345,00 
 80104  Przedszkola 1 967 291,44 40 000,00 2 007 291,44 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

190 000,00 20 000,00 210 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 453,00 20 000,00 846 453,00 
 80107  Świetlice szkolne 267 311,97 9 500,00 276 811,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 3 000,00 36 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 792,00 6 500,00 180 292,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

491 685,68 700,00 492 385,68 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 700,00 2 700,00 
852   Pomoc społeczna 1 958 641,81 -8 650,00 1 949 991,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 608 510,00 -8 650,00 599 860,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 125,00 -8 650,00 426 475,00 

855   Rodzina 2 092 622,00 33 906,00 2 126 528,00 

 85504  Wspieranie rodziny 96 443,00 22 050,00 118 493,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 1 700,00 74 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 690,00 3 200,00 16 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 925,68 50,00 1 975,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 100,00 17 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00 400,00 22 400,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 400,00 22 400,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 183 700,00 11 456,00 195 156,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

183 700,00 11 456,00 195 156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 916 431,80 30 000,00 2 946 431,80 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 164 926,84 0,00 1 164 926,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 783 364,00 20 000,00 803 364,00 
  4260 Zakup energii 125 000,00 20 000,00 145 000,00 
 90095  Pozostała działalność 914 281,96 10 000,00 924 281,96 
  4260 Zakup energii 9 000,00 5 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 485,80 5 000,00 260 485,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 398,00 5 000,00 447 398,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 398,00 5 000,00 212 398,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 631 425,00 25 000,00 656 425,00 
 92601  Obiekty sportowe 535 925,00 18 000,00 553 925,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 13 000,00 483 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 500,00 7 000,00 30 500,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

       
Razem: 42 839 029,23 235 506,90 43 074 536,13 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 43 074 536,13 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     23 419 750,32 zł 

b) wydatki majątkowe –     19 654 785,81 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XLIX/306/2022 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2022 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 12 500,00 zł na realizację 
zadania p.n.: ” Wykonanie monitoringu Zespołu Placówek Oświatowych w Parysowie wraz 
z przylegającymi obiektami sportowo - rekreacyjnymi”, 

b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 13 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: ” Wykonanie monitoringu boiska sportowego w Parysowie”.  Tabela nr 3 do uchwały Nr 
XLIX/306/2022 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2022 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2023, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/356/2023 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023 

Źródło finansowania 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie 
Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Dotacje celowe 

Inne środki 
(Przychody z 

niewykorzystany
ch środków 

pieniężnych na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 350 000.00 0.00 1 350 000.00 50 000.00 1 300 000.00 0.00 0.00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 000.00 0.00 1 350 000.00 50 000.00 1 300 000.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000.00 0.00 1 350 000.00 50 000.00 1 300 000.00 0.00 0.00 

Przebudowa przepompowni ścieków na ul. 
Borowskiej i ul. Piaskowej 

50 000.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
 

 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Parysów 1 300 000.00 0.00 1 300 000.00 0.00 1 300 000.00 0.00 0.00 

600   Transport i łączność 10 354 595.56 0.00 10 354 595.56 0.00 2 349 000.00 7 985 595.56 20 000.00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 354 595.56 0.00 10 354 595.56 0.00 2 349 000.00 7 985 595.56 20 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459 000.00 0.00 4 459 000.00 0.00 2 349 000.00 2 090 000.00 20 000.00 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Stodzew 915 000.00 0.00 915 000.00 0.00 375 000.00 540 000.00 0.00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozłów 525 000.00 0.00 525 000.00 0.00 275 000.00 250 000.00 0.00 
 

 
 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Parysów  3 019 000. 00 0.00 3 019 000. 00 0.00 1 699 000.00 1 300 000.00 20 000.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 1



6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 895 595.56 0.00 5 895 595.56 0.00 0.00 5 895 595.56 0.00 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Parysów  5 895 595.56 0.00 5 895 595.56 0.00 0.00 5 895 595.56 0.00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 
 

 6060 Nabycie nieruchomości gruntowej - dz. 410/1 o pow. 
0,0065 ha oraz dz.410/2 o pow. 0,0073 ha. 

10 000.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 

710   Działalność usługowa 14 577.66 0.00 14 577.66 14 577.66 0.00 0.00 0.00 

71095  Pozostała działalność 14 577.66 0.00 14 577.66 14 577.66 0.00 0.00 0.00 

6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

14 577.66 0.00 14 577.66 14 577.66 0.00 0.00 0.00 
 

 

 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji 

14 577.66 0.00 14 577.66 14 577.66 0.00 0.00 0.00 

750   Administracja publiczna 194 687.59 0.00 194 687.59 0.00 100 000.00 0.00 94 687.59 
75095  Pozostała działalność 194 687.59 0.00 194 687.59 0.00 100 000.00 0.00 94 687.59 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 

 Program Cyfrowa Gmina 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 94 687.59 0.00 94 687.59 0.00 0.00 0.00 94 687.59 

 
 

 Program Cyfrowa Gmina 94 687.59 0.00 94 687.59 0.00 0.00 0.00 94 687.59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 670 600.00 0.00 2 670 700.00 28 850.00 105 000.00 2 380 850.00 156 000.00 

 75404  Komendy wojewodzkie Policji 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 5 000.00 0.00 20 000.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 2



6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 5 000.00 0.00 20 000.00 

 
 

Dofinansowanie przez Gminę zakupu  samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 
potrzeb  Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie 
z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Pilawie 

25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 5 000.00 0.00 20 000.00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2 645 700.00 0.00 2 645 700.00 28 850.00 100 000.00 2 380 850.00 136 000.00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 357 100.00 0.00 2 357 100.00 0.00 0.00 2 357 100.00 0.00 

 Modernizacja remizo - świetlic na terenie Gminy 
Parysów wraz z ich otoczeniem 2 357 100.00 0.00 2 357 100.00 0.00 0.00 2 357 100.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000.00 0.00 238 000.00 2 000.00 100 000.00 0.00 136 000.00 

Wykonanie odwodnienia placu przy OSP Choiny 20 000.00 0.00 20 000.00 2 000.00 18 000.00 0.00 0.00 
 

Modernizacja remizo - świetlic na terenie Gminy 
Parysów wraz z ich otoczeniem 218 000,00 0.00 218 000.00 0.00 82 000.00 0.00 136 000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 600.00 0.00 50 600.00 26 850.00 0.00 23 750.00 0.00 

 

 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Wola 
Starogrodzka 50 600.00 0.00 50 600.00 26 850.00 0.00 23 750.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 3 972 000.00 -12500.00 3 959 500.00 107 500.00 372 000.00 2 423 918.00 1 056 082.00 

80101  Szkoły podstawowe 3 972 000.00 -12500.00 3 959 500.00 107 500.00 372 000.00 2 423 918.00 1 056 082.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 852 000.00 -12500.00 3 859 500.00 107 500.00 372 000.00 2 380 000.00 1 000 000.00 

Wykonanie odwodnienia boiska sportowego przy 
Zespole Placówek Oświatowych w Parysowie 

27 000.00  0.00  27 000.00 0.00 27 000.00 0.00 0.00 
 

 
 

Przebudowa schodów wejściowych do budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli 
Starogrodzkiej 

25 000.00  0.00  25 000.00 0.00 25000.00 0.00 0.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 3



Wykonanie monitoringu Zespołu Placówek 
Oświatowych w Parysowie wraz z przylegającymi 
obiektami sportowo - rekreacyjnymi 

120 000.00 -12500.00 107 500.00 107 500.00 0.00 0.00 0.00 

Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parysowie wraz z budową 
kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy Zespole 
Placówek Oswiatowych w Parysowie 

3 700 000.00 0.00 3 700 000.00 0.00 320 000.00 2 380 000.00 1 000 000.00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 918.00 0.00 43 918.00 0.00 0.00 43 918.00 0.00 

 Modernizacja placu zabaw przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Parysowie 43918.00 0.00 43 918.00 0.00 0.00 43 918.00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56082.00 0.00 56 082.00 0.00 0.00 0.00 56 082.00 

 Modernizacja placu zabaw przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Parysowie 56082.00 0.00 56 082.00 0.00 0.00 0.00 56 082.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 093.00 0.00 469 093.00 7 093.00 169 000.00 293 000.00 0.00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 000.00 0.00 445 000.00 0.00 152 000.00 293 000.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000.00 0.00 445 000.00 0.00 152 000.00 293 000.00 0.00 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Parysów  162 000.00 0.00 162 000.00 0.00 69 000.00  93 000.00 0.00 

 
 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Parysów - budowa latarni zasilanych zieloną 
energią 

283 000.00 0.00 283 000.00 0.00 83 000.00 200 000.00 0.00 

90095  Pozostała działalność 24 093.00 0.00 24 093.00 7 093.00 17 000.00 0.00 0.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 093.00 0.00 24 093.00 7 093.00 17 000.00 0.00 0.00 

 

 
 Wykonanie i montaż drewnianej altany wraz z 

lawkami i stolami dla wsi Kozłów - FS 24 093.00 0.00 24 093.00 7 093.00 17 000.00 0.00 0.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 632.00 0.00 148 632.00 43 968.40 33 000.00 71 663.60 0.00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 632.00 0.00 148 632.00 43 968.40 33 000.00 71 663.60 0.00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 632.00 0.00 148 632.00 43 968.40 33 000.00 71 663.60 0.00 

Przebudowa pomieszczeń wewnątrz budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Żabieniec - FS 23 632.00 0.00 23 632.00 23 632.00 0.00 0.00 0.00   

 
Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Żabieniec 125 000.00 0.00 125 000.00 20 336.40 33 000.00 71 663.60 0.00 

926   Kultura fizyczna 470 000.00 13 000.00 483 000.00 13 150.00 172 000.00 297 850.00 0.00 

92601  Obiekty sportowe 470 000.00 13 000.00 483 000.00 13 150.00 172 000.00 297 850.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000.00 13 000.00 483 000.00 13 150.00 172 000.00 297 850.00 0.00 

Modernizacja boiska sportowego w Parysowie 470 000.00 0.00 470 000.00 150.00 172 000.00 297 850.00 0.00 
 

 
 

Wykonanie monitoringu boiska sportowego w 
Parysowie 

0.00 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 

 

R A Z E M  19 654 285.81   500.00   19 654 785.81   275 139.06   4 600 000.00   13 452 877.16   1 326 769.59  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26157231-732E-4650-9188-C110F31FB0CB. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LVII/356/2023 RADY GMINY PARYSÓW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1

	lit. a
	lit. b
	cyf. rz. II
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023


